
1 
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2019. 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave i 

predmet 
ugovora 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora bez 

PDV-a 

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

1. 

E-MV 02/19 

Pružanja 
usluge 

programske 
analize 

televizijskih 
kanala 

 

Otvoreni 
postupak 

30.04.2019. 
179.845,00 

kn 
01.01.2019. – 
31.12.2019. 

AGB NIELSEN 
ISTRAŽIVANJE 
MEDIJA d.o.o. 

OIB 09444299304 

Budmanijeva 1, 
Zagreb 

  

2. 

E-MV 06/19 
Organiziranje 

radionica 
vezanih uz 

teme Fonda 
za poticanje 
pluralizma 

medija 

Otvoreni 
postupak 12.08.2019. 

310.000,00 
kn 

12.08.2019 – 
12.08.2020. 

Panda 
komunikacije 

d.o.o. OIB: 
46432536934 

  

3. 

E-MV 01/19 
Održavanje 
središnjeg 

Otvoreni 
postupak 

9.9.2019. 295.800,00 
kn 

9.9.2019. -
9.9.2020. 

InfoDom d.o.o. 
OIB: 99054430142 

Andrije Žaje 61 
Zagreb 

  



2 
 

informacijski 
sustava PMU 

II) Jednostavna nabava 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Datum 

sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora bez 

PDV-a 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. Održavanje Centrixa 1.2.2019. 64.593,00 kn 
1.1.2019. – 
31.12.2019. 

Omega software 
d.o.o.OIB 40102169932 
Kamenarka 37  Zagreb 

  

2. 
Računalna oprema – Lenovo 

Ideapad Yoga C930 
11.3.2019. 69.825,00 kn 

18.3.2019. – 
23.4.2019. 

Končar-elektronika i 
informatika d.o.o. 

Fallerovo šetalište 22, 
Zagreb 

OIB 18545665005 

23.4.2019. 87.281,25 kn 

3. 
Računalna oprema – 
kompjutori i monitori 11.3.2019. 53.680,30 kn 

21.3.2019. – 

18.4.2019. 

Span d.o.o., Koturaška 
47, OIB 19680551758, 

Zagreb 
18.4.2019. 67.100,00 kn 

4. Sistematski pregledi 16.4.2019. 

1.250,00 kn za 
pregled žena, 
1.200,00 kn za 

pregled 
muškaraca 

16.4.2019. – 
16.4.2020. 

POLIKLINIKA CROATIA 
ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE OIB 
80848401890 Ulica 
grada Vukovara 20 

  

5. Usluge podatkovnog centra 4.4.2019. 24.030,00 kn 
4.4.2019.- 
4.4.2020. 

OPTIMAR ADRIA d.o.o. 
OIB 57802583362 

Martinkovac 112 Rijeka 
  



3 
 

6. Uredski materijal 8.5.2019. 115.275,12 kn 
8.5.2019. – 
8.5.2020. 

INGPRO d.o.o. 
Slavonska avenija 24/6, 

Zagreb 
OIB 93205229945 

  

 Nabava licenci za programe 23.5.2019. 22.051,04 kn 23.5.2019. – 
23.5.2020. 

Span d.o.o., Koturaška 
47, OIB 19680551758, 

Zagreb 
  

7. 
Usluga praćenja medija (tisak, 

Internet, radio, TV) 
1.6.2019. 50.899,20 kn 

1.6.2019. – 
1.6.2020. 

PRESSCUT d.o.o. 
Domagojeva 2, Zagreb 

OIB 34672089688 
  

8. 

Izvješća o gledanosti TV kanala 
upisanih u Knjigu pružatelja 
medijskih usluga satelitom, 
internetom, kabelom i dr. 

dopuštenim oblicima 
prijenosa i Knjigu pružatelja 
medijskih usluga na zahtjev 

koje vodi AEM 

19.6.2019. 29.500,00 kn 
19.6.2019. – 
31.12.2019. 

ADSCANER d.o.o., 
Donje Svetice 35, 

Zagreb,OIB: 
80736801367 

  

9. Opsrkba prirodnim plinom 3.9.2019. 11.849,76 kn 
3.9.2019. -
3.9.2020. 

Gradska plinara 
Zagreb opskrba d.o.o. 

OIB: 74364571096 
Radnička cesta 1 

Zagreb 

  

10. 
Usluge udomljavanja i visoke 

raspoloživosti ISPO 
9.9.2019. 39.600,00 kn 

9.9.2019. -
9.9.2020. 

InfoDom d.o.o. OIB: 
99054430142 Andrije 

Žaje 61 Zagreb 
  

11. Usluga održavanja 
informatičke opreme 

10.9.2019. 90.320,00 kn 10.9.2019. -
10.9.2020. 

Span d.o.o., Koturaška 
47, OIB 19680551758, 

Zagreb 
  



4 
 

12. Nabava centrix servera i licenci 30.9.2019. 96.652,60 kn 30.9.2019. -
30.10.2019. 

Span d.o.o., Koturaška 
47, OIB 19680551758, 

Zagreb 
  

 

Povjerenstvo za javnu nabavu Agencije za elektroničke medije



5 
 

 


